
03 今日关注 微信：lswbwx 2020.11.23 星期一 编辑 吴天奇 美编 唐大江

有车辆违停、占用公交道等违法行为的车主快看过来

沈新增225处“电子警察”都在哪
有些驾驶人开车过于“豪放”，为了方便自己车辆随意停放。违

停不仅影响城市的形象，造成混乱的现象，严重的更会影响交通秩
序、交通安全，使其他车辆的正常通行受到影响，当道路的交通运行
速度下降的时候就会损害大家的通行权利，机动车在行驶道路上随
意停放更会导致交通事故的增加。

还有些驾驶人占用公交专用道，公交专用车道是指专门为公交
车设置的独立路权车道，属于城市交通网络建设配套基础设施。

公交车专用道的主要功能是方便公交网络应对各种高峰时段
和突发状况带来的道路拥堵问题。

设置公交车专用道体现的是一种公共利益、公共文化和公共意
识，也是在高峰期时段中保障城市内部道路通畅的底线措施，同时
促进提升大众绿色低碳出行的观念。

然而，这些专用道不时被其他车辆占用，公交车因此行驶缓
慢，不少市民呼吁对公交专用道加强监管，让公交车能够真正

“跑起来”。
近日，记者在沈阳市公安局交通警察局获悉，为了更好地发

挥科技设施在交通管理中的作用，进一步规范行车秩序和行车
安全，沈阳市新建“电子警察”225处。

其中于洪区220处、沈河区3处，和平区2处。主要抓拍违法
停车、占用公交专用车道等交通违法行为。请广大驾驶人遵章
守法出行。 辽沈晚报记者 王罡

我市新建225处电子警察
序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

点位名称
北固山路丽江街西10米路北
北江街青山路东15米南侧
北江街青山路西12米北侧
滨江街白山路北198米西侧
滨江街白山路北362米东侧
滨江街白山路北54米东侧
滨江街白山路东395米北侧
滨江街白山路西14米北侧
滨江街赤山路北17米东侧
滨江街赤山路东20米南侧
滨江街赤山路南176米西侧
滨江街赤山路南22米西侧
滨江街赤山路西16米北侧
滨江街绵山路西221米北侧
滨江街绵山路西86米北侧
滨江街松山西路北125米东侧
滨江街松山西路北21米东侧
滨江街松山西路南14米西侧
滨江街松山西路南168米东侧
滨江街松山西路南350米西侧
渤海路巢湖街东35米路北
渤海路巢湖街东4米路南
渤海路太湖街南291米路西
渤海路太湖街西12米路北
渤海路太湖街西130米路北
渤海路太湖街西236米路北
渤海路太湖街西247米路南
渤海路太湖街西332米路北
渤海路太湖街西376米路南
渤海路太湖街西427米路南
渤海路太湖街西467米路南
渤海路太湖街西515米路北
渤海路太湖街西626米路南
沧水街昆山西路西165米南侧
沧水街昆山西路西24米南侧
沧水街昆山西路西252米南侧
沧水街昆山西路西305米南侧
沧水街昆山西路西376米南侧
沧水街昆山西路西86米南侧
沧水街玉龙山路西120米南侧
沧水街玉龙山路西197米南侧
沧水街玉龙山路西233米南侧
沧水街玉龙山路西309米南侧
沧水街玉龙山路西361米南侧
巢湖街黄海路北13米路东
巢湖街沈大路南155米路西
巢湖街沈大路南21米路西
巢湖街沈大路南263米路东
城东湖街春华巷东10米北侧
城东湖街春华巷东10米南侧
城东湖街沈辽路200米东侧
城东湖街沈辽路辅路北5米西侧
城东湖街沈辽路南250米东侧
城东湖街汪河北路西30米南侧
城东湖街汪河路东10米北侧
城东湖街汪河路东10米南侧
城东湖街汪河路东200米北侧
城东湖街汪河路东200米南侧
城东湖街细河北路北100米南侧
城东湖街细河北路南20米西侧
城东湖街细河北路南5米东侧
城东湖街细河路西20米北侧
城东湖街细河路西20米南侧
城东湖街仙女河北路北10米东侧
城东湖街仙女河北路北20米西侧
城东湖街阳光路北150米东侧
城东湖街阳光路北150米西侧
城东湖街阳光路北50米东侧
城东湖街与腾飞二街东20米北侧
城东湖街与腾飞二街东20米南侧
川江街白山路东25米北侧
川江街白山路西80米北侧
川江街白山路西80米南侧
川江街白山路西90米北侧
川江街辉山西路东180米北侧

建设区域
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区

序号
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

点位名称
川江街辉山西路东3米北侧
川江街辉山西路西135米北侧
川江街千山西路东31米北侧
川江街千山西路西26米南侧
大通湖街青铜巷南5米东侧
大通湖街沈辽路南15米东侧
大通湖街沈辽路南30米西侧
大通湖街汪河路北50米东侧
大通湖街汪河路北50米西侧
大通湖街细河北路南250米西侧
大通湖街细河路北150米西侧
大通湖街细河路北300米东侧
大通湖街细河路南250米东侧
大通湖街细河路南250米西侧
大通湖街细河南路南200米东侧
大通湖街细河南路南200米西侧
大通湖街仙女河北路北100米东侧
大通湖街仙女河北路北100米西侧
大通湖街仙女河北路北10米东侧
大通湖街仙女河路北100米东侧
大通湖街仙女河路北100米西侧
丹景山路怒江街西190米北测
丹景山路上白山路65-36号前
丹景山路上白上路77-49号前
丹景山路上怒江北街西276米路南
丹景山路西江街东100米路北
丹景山路西江街东236米路北
丹景山路西江街东306米路南
丁香大松山西路北100米东侧
丁香大松山西路北103米西侧
丁香大松山西路北179米东侧
丁香大松山西路北179米西侧
丁香大松山西路北21米西侧
丁香大松山西路北250米西侧
丁香大松山西路北252米东侧
丁香大松山西路北28米东侧
丁香湖路白山路西1011米南侧
丁香湖路白山路西1072米南侧
丁香湖路白山路西1122米南侧
丁香湖路白山路西1172米南侧
丁香湖路白山路西832米南侧
丁香湖路白山路西932米南侧
东海路太湖街南123米路西
东海路太湖街南155米路东
东海路太湖街南30米路西
东海路太湖街南47米路东
东湖街东湖街北10米路西
东湖街东湖街北1米路西
东湖街东湖街北210米路东
东湖街东湖街北80米路东
东湖街东湖街东10米路北
东湖街洪湖街东5米路北
东湖街三轩巷东湖街西10米路南
东湖街三轩巷东湖街西150米路北
东湖街三轩巷东湖街西200米路南
东湖街三轩巷东湖街西250米路南
东湖街三轩巷东湖街西300米路南
东湖街三轩巷东湖街西370米路北
东湖街三轩巷东湖街西450米路北
东湖街三轩巷东湖街西60米路南
东湖街三轩巷洪湖街东10米路南
东江街沈北西路东310米南侧
东江街沈北西路东315米北侧
东江街沈北西路东365米北侧
东江街沈北西路东370米南侧
东江街沈北西路东415米北侧
东江街沈北西路东430米南侧
东江街沈北西路东500米南侧
东江街沈北西路南13米东侧
东江街五台山北路东138米南侧
东江街五台山北路东199米南侧
东江街五台山北路东84米南侧
东江街五台山北路南234米东侧
东江街五台山北路南5米西侧
东江街五台山北路南83米西侧

建设区域
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区

序号
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225

点位名称
东江街五台山北路南85米东侧
东江街五台山北路西9米南侧
东江街五台山南路北136米西侧
东江街五台山南路北42米西侧
东江街五台山南路北45米东侧
东江街五台山南路西228米北侧
东平湖街广业西路南100米路西
东平湖街广业西路南10米路西
东平湖街广业西路南1150米路西
东平湖街广业西路南1200米路东
东平湖街广业西路南150米路东
东平湖街广业西路南200米路西
东平湖街广业西路南300米路西
东平湖街广业西路南350米路西
东平湖街广业西路南500米路西
东平湖街广业西路南500米路西
东平湖街广业西路南580米路西
东平湖街广业西路南730米路西
东平湖街沈大路北1050米路东
东平湖街沈大路北1050米路西
东平湖街沈大路北1米路东
东平湖街沈大路北1米路西
东平湖街沈大路北300米路东
东平湖街沈大路北400米路西
东平湖街沈大路北560米路西
东平湖街沈大路北680米路西
东平湖街沈大路北700米路西
东平湖街沈大路北730米路东
东平湖街沈大路北800米路西
东平湖街沈大路北890米路东
东平湖街沈大路北950米路西
东平湖街沈大路北980米路东
东沙街G102线南190米东侧
东沙街G102线南200米西侧
东沙街G102线南280米东侧
东沙街G102线南350米东侧
东沙街G102线南420米东侧
东沙街松岭路路西北侧5米处
富尔江街佛山路南160米西侧
富尔江街佛山路南22米西侧
富尔江街佛山路南88米西侧
富尔江街莲台山路北90米西侧
富尔江街莲台山路南15米东侧
富尔江街莲台山路西151米北侧
富尔江街莲台山路西178米南侧
富尔江街莲台山路西32米南侧
富尔江街陵西街近河巷北145米西侧
富尔江街陵西街近河巷北15米东侧
富尔江街陵西街近河巷北2米东侧
富尔江街陵西街近河巷北5米西侧
富尔江街陵西街近河巷北93米西侧
富尔江街陵西街近河巷南77米东侧
赣江街赤山路东95米南侧
赣江街赤山路西3米南侧
赣江街齐云山路西175米北侧
赣江街齐云山路西17米北侧
赣江街齐云山路西260米南侧
赣江街齐云山路西338米南侧
赣江街齐云山路西72米北侧
广业西路东平湖街100米路北
广业西路东平湖街1350米路北
广业西路东平湖街450米路北
广业西路东平湖街630米路北
国道102沙岭市场段四环路东1274米路南
国道102沙岭市场段四环路东1370米路南
国道102沙岭市场段四环路东1371米路北
国道102沙岭市场段四环路东1449米路北
国道102沙岭市场段四环路东1450米路南
国道102沙岭市场段四环路东1532米路北
国道102沙岭市场段四环路东1534米路南
风雨坛街文艺路由南向北（公交车道）
风雨坛街西滨河路由北向南（公交车道）
五里河街文萃路南100米东侧
胜利北大街中山路由西向东
金阳大街香港北路南100米西侧

建设区域
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
于洪区
沈河区
沈河区
沈河区
和平区
和平区


