

# 有车辆违停、占用公交道等违法行为的车主快看过来 沈新增225处“电子警察”都在哪

有些驾驶人开车过于“豪放”，为了方便自己车辆随意停放。违停不仅影响城市的形象，造成混乱的现象，严重的更会影响交通秩序、交通安全，使其他车辆的正常通行受到影响，当道路的交通运行速度下降的时候就会损害大家的通行权利，机动车在行驶道路上随意停放更会导致交通事故的增加。

还有些驾驶人占用公交专用道，公交专用车道是指专门为公交车设置的独立路权车道，属于城市交通网络建设配套基础设施。

公交车专用道的主要功能是方便公交网络应对各种高峰时段和突发状况带来的道路拥堵问题。

设置公交车专用道体现的是一种公共利益、公共文化和社会意识，也是在高峰期时段中保障城市内部道路通畅的底线措施，同时促进提升大众绿色低碳出行的观念。

然而，这些专用道不时被其他车辆占用，公交车因此行驶缓慢，不少市民呼吁对公交专用道加强监管，让公交车能够真正

“跑起来”。

近日，记者在沈阳市公安局交通警察局获悉，为了更好地发挥科技设施在交通管理中的作用，进一步规范行车秩序和行车安全，沈阳市新建“电子警察”225处。

其中于洪区220处、沈河区3处，和平区2处。主要抓拍违法停车、占用公交专用车道等交通违法行为。请广大驾驶人遵章守法出行。

辽沈晚报记者 王罡

## 我市新建225处电子警察

序号	点位名称	建设区域
1	北固山路丽江街西10米路北	于洪区
2	北江街青山路东15米南侧	于洪区
3	北江街青山路西12米北侧	于洪区
4	滨江街白山路北198米西侧	于洪区
5	滨江街白山路北362米东侧	于洪区
6	滨江街白山路北54米东侧	于洪区
7	滨江街白山路东395米北侧	于洪区
8	滨江街白山路西14米北侧	于洪区
9	滨江街赤山路北17米东侧	于洪区
10	滨江街赤山路东20米南侧	于洪区
11	滨江街赤山路南176米西侧	于洪区
12	滨江街赤山路南22米西侧	于洪区
13	滨江街赤山路西16米北侧	于洪区
14	滨江街绵山路西221米北侧	于洪区
15	滨江街绵山路西86米北侧	于洪区
16	滨江街松山西路北125米东侧	于洪区
17	滨江街松山西路北21米东侧	于洪区
18	滨江街松山西路南14米西侧	于洪区
19	滨江街松山西路南168米东侧	于洪区
20	滨江街松山西路南350米西侧	于洪区
21	渤海路巢湖街东35米路北	于洪区
22	渤海路巢湖街东4米路南	于洪区
23	渤海路太湖街南291米路西	于洪区
24	渤海路太湖街西12米路北	于洪区
25	渤海路太湖街西130米路北	于洪区
26	渤海路太湖街西236米路北	于洪区
27	渤海路太湖街西247米路南	于洪区
28	渤海路太湖街西332米路北	于洪区
29	渤海路太湖街西376米路南	于洪区
30	渤海路太湖街西427米路南	于洪区
31	渤海路太湖街西467米路南	于洪区
32	渤海路太湖街西515米路北	于洪区
33	渤海路太湖街西626米路南	于洪区
34	沧水街昆山西路西165米南侧	于洪区
35	沧水街昆山西路西24米南侧	于洪区
36	沧水街昆山西路西252米南侧	于洪区
37	沧水街昆山西路西305米南侧	于洪区
38	沧水街昆山西路西376米南侧	于洪区
39	沧水街昆山西路西86米南侧	于洪区
40	沧水街玉山路西120米南侧	于洪区
41	沧水街玉山路西197米南侧	于洪区
42	沧水街玉山路西233米南侧	于洪区
43	沧水街玉山路西309米南侧	于洪区
44	沧水街玉山路西361米南侧	于洪区
45	巢湖街黄海路北13米路东	于洪区
46	巢湖街沈大路南155米路西	于洪区
47	巢湖街沈大路南21米路西	于洪区
48	巢湖街沈大路南263米路东	于洪区
49	城东湖街春华巷东10米北侧	于洪区
50	城东湖街春华巷东10米南侧	于洪区
51	城东湖街沈辽路200米东侧	于洪区
52	城东湖街沈辽路辅路北5米西侧	于洪区
53	城东湖街沈辽路南250米东侧	于洪区
54	城东湖街汪河北路西30米南侧	于洪区
55	城东湖街汪河北路东10米北侧	于洪区
56	城东湖街汪河北路东10米南侧	于洪区
57	城东湖街汪河北路东200米北侧	于洪区
58	城东湖街汪河北路东200米南侧	于洪区
59	城东湖街细河北路北100米南侧	于洪区
60	城东湖街细河北路南20米西侧	于洪区
61	城东湖街细河北路南5米东侧	于洪区
62	城东湖街细河北路西20米北侧	于洪区
63	城东湖街细河北路西20米南侧	于洪区
64	城东湖街仙女河北路北10米东侧	于洪区
65	城东湖街仙女河北路北20米西侧	于洪区
66	城东湖街阳光路北150米东侧	于洪区
67	城东湖街阳光路北150米西侧	于洪区
68	城东湖街阳光路北50米东侧	于洪区
69	城东湖街与腾飞二街东20米北侧	于洪区
70	城东湖街与腾飞二街东20米南侧	于洪区
71	川江街白山路东25米北侧	于洪区
72	川江街白山路西80米北侧	于洪区
73	川江街白山路西80米南侧	于洪区
74	川江街白山路西90米北侧	于洪区
75	川江街辉山西路东180米北侧	于洪区

序号	点位名称	建设区域
76	川江街辉山西路东3米北侧	于洪区
77	川江街辉山西路西135米北侧	于洪区
78	川江街千山西路东31米北侧	于洪区
79	川江街千山西路西26米南侧	于洪区
80	大通湖街青铜巷南5米东侧	于洪区
81	大通湖街沈辽路南15米东侧	于洪区
82	大通湖街沈辽路南30米西侧	于洪区
83	大通湖街汪河路北50米东侧	于洪区
84	大通湖街汪河路北50米西侧	于洪区
85	大通湖街细河北路南250米西侧	于洪区
86	大通湖街细河路北150米西侧	于洪区
87	大通湖街细河路北300米东侧	于洪区
88	大通湖街细河路南250米东侧	于洪区
89	大通湖街细河路南250米西侧	于洪区
90	大通湖街细河南路南200米东侧	于洪区
91	大通湖街细河南路南200米西侧	于洪区
92	大通湖街仙女河北路北100米东侧	于洪区
93	大通湖街仙女河北路北100米西侧	于洪区
94	大通湖街仙女河北路北10米东侧	于洪区
95	大通湖街仙女河路北100米东侧	于洪区
96	大通湖街仙女河路北100米西侧	于洪区
97	丹景山路怒江街西190米北侧	于洪区
98	丹景山路上白山路65-36号前	于洪区
99	丹景山路上白上路77-49号前	于洪区
100	丹景山路上怒江北街西276米路南	于洪区
101	丹景山路西江街东100米路北	于洪区
102	丹景山路西江街东236米路北	于洪区
103	丹景山路西江街东306米路南	于洪区
104	丁香大松山西路北100米东侧	于洪区
105	丁香大松山西路北103米西侧	于洪区
106	丁香大松山西路北179米东侧	于洪区
107	丁香大松山西路北179米西侧	于洪区
108	丁香大松山西路北21米西侧	于洪区
109	丁香大松山西路北250米西侧	于洪区
110	丁香大松山西路北252米东侧	于洪区
111	丁香大松山西路北28米东侧	于洪区
112	丁香湖路白山路西1011米南侧	于洪区
113	丁香湖路白山路西1072米南侧	于洪区
114	丁香湖路白山路西1122米南侧	于洪区
115	丁香湖路白山路西1172米南侧	于洪区
116	丁香湖路白山路西832米南侧	于洪区
117	丁香湖路白山路西932米南侧	于洪区
118	东海路太湖街南123米路西	于洪区
119	东海路太湖街南155米路东	于洪区
120	东海路太湖街南30米路西	于洪区
121	东海路太湖街南47米路东	于洪区
122	东湖街东湖街北10米路西	于洪区
123	东湖街东湖街北1米路西	于洪区
124	东湖街东湖街北210米路东	于洪区
125	东湖街东湖街北80米路东	于洪区
126	东湖街东湖街东10米路北	于洪区
127	东湖街洪湖街东5米路北	于洪区
128	东湖街三轩巷东湖街西10米路南	于洪区
129	东湖街三轩巷东湖街西150米路北	于洪区
130	东湖街三轩巷东湖街西200米路南	于洪区
131	东湖街三轩巷东湖街西250米路南	于洪区
132	东湖街三轩巷东湖街西300米路南	于洪区
133	东湖街三轩巷东湖街西370米路北	于洪区
134	东湖街三轩巷东湖街西450米路北	于洪区
135	东湖街三轩巷东湖街西60米路南	于洪区
136	东湖街三轩巷洪湖街东10米路南	于洪区
137	东江街沈北西路东310米南侧	于洪区
138	东江街沈北西路东315米北侧	于洪区
139	东江街沈北西路东365米北侧	于洪区
140	东江街沈北西路东370米南侧	于洪区
141	东江街沈北西路东415米北侧	于洪区
142	东江街沈北西路东430米南侧	于洪区
143	东江街沈北西路东500米南侧	于洪区
144	东江街沈北西路南13米东侧	于洪区
145	东江街五台山北路东138米南侧	于洪区
146	东江街五台山北路东199米南侧	于洪区
147	东江街五台山北路东84米南侧	于洪区
148	东江街五台山北路南234米东侧	于洪区
149	东江街五台山北路南5米西侧	于洪区
150	东江街五台山北路南83米西侧	于洪区

序号	点位名称	建设区域
151	东江街五台山北路南85米东侧	于洪区
152	东江街五台山北路西9米南侧	于洪区
153	东江街五台山南路北136米西侧	于洪区
154	东江街五台山南路北42米西侧	于洪区
155	东江街五台山南路北45米东侧	于洪区
156	东江街五台山南路西228米北侧	于洪区
157	东平湖街广业西路南100米路西	于洪区
158	东平湖街广业西路南10米路西	于洪区
159	东平湖街广业西路南1150米路西	于洪区
160	东平湖街广业西路南1200米路东	于洪区
161	东平湖街广业西路南150米路东	于洪区
162	东平湖街广业西路南200米路西	于洪区
163	东平湖街广业西路南300米路西	于洪区
164	东平湖街广业西路南350米路西	于洪区
165	东平湖街广业西路南500米路西	于洪区
166	东平湖街广业西路南500米路西	于洪区
167	东平湖街广业西路南580米路西	于洪区
168	东平湖街沈大路北730米路西	于洪区
169	东平湖街沈大路北1050米路东	于洪区
170	东平湖街沈大路北1050米路西	于洪区
171	东平湖街沈大路北1米路东	于洪区
172	东平湖街沈大路北1米路西	于洪区
173	东平湖街沈大路北300米路东	于洪区
174	东平湖街沈大路北400米路西	于洪区
175	东平湖街沈大路北560米路西	于洪区
176	东平湖街沈大路北680米路西	于洪区
177	东平湖街沈大路北700米路西	于洪区
178	东平湖街沈大路北730米路东	于洪区
179	东平湖街沈大路北800米路西	于洪区
180	东平湖街沈大路北890米路东	于洪区
181	东平湖街沈大路北950米路西	于洪区
182	东平湖街沈大路北980米路东	于洪区
183	东沙街G102线南190米东侧	于洪区
184	东沙街G102线南200米西侧	于洪区
185	东沙街G102线南280米东侧	于洪区
186	东沙街G102线南350米东侧	于洪区
187	东沙街G102线南420米东侧	于洪区
188	东沙街松岭路路西北侧5米处	于洪区
189	富尔江街佛山路南160米西侧	于洪区
190	富尔江街佛山路南22米西侧	于洪区
191	富尔江街佛山路南88米西侧	于洪区
192	富尔江街莲台山路北90米西侧	于洪区
193	富尔江街莲台山路南15米东侧	于洪区
194	富尔江街莲台山路西151米北侧	于洪区
195	富尔江街莲台山路西178米南侧	于洪区
196	富尔江街莲台山路西32米南侧	于洪区
197	富尔江街陵西街近河巷北145米西侧	于洪区
198	富尔江街陵西街近河巷北15米东侧	于洪区
199	富尔江街陵西街近河巷北2米东侧	于洪区
200	富尔江街陵西街近河巷北5米西侧	于洪区
201	富尔江街陵西街近河巷北93米西侧	于洪区
202	富尔江街陵西街近河巷南77米东侧	于洪区
203	赣江街赤山路东95米南侧	